СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
 ул. Советская дом 2
телефон/факс 8 (30143) 25-125

РЕШЕНИЕ
      «07» марта 2025 г.                                    № 32
       у.Бом

О прекращении полномочий депутата
Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение «Бомское»

       В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 25 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 10 статьи 25 Устава муниципального образования сельское поселение  «Бомское», на основании личного  заявления Миндраевой А.Б.  об освобождении её от обязанностей депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение  «Бомское» по собственному желанию, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Бомское»  решил:

[bookmark: _GoBack]	1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Бомское» Миндраевой  Аюны  Балдандоржиевны.
	2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Бомское»                                                         Б.Б. Тыкшеев

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Бомское»                                                   О.А.Мухутарова